
21000 - SETTORE GOVERNO DEL TERRITORIO, SUAP, SUE, 
PATRIMONIO
21401 - SERVIZIO VALORIZZAZIONE ASSET  

21401 - SERVIZIO VALORIZZAZIONE ASSET 
Responsabile: DI BASILIO DANIELA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: AVVISO DI GARA PER L'ALIENAZIONE DELL'AREA COMUNALE 
SITA IN VIALE G.B. STUCCHI/VIALE SICILIA - EX FIERA - 
LOTTO 1 - PROROGA DEL TERMINE PER L'ESECUZIONE DEL 
SOPRALLUOGO OBBLIGATORIO

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto l’avviso di gara per l’alienazione dell’area comunale sita in Monza – Viale 
G.B. Stucchi/Viale Sicilia “EX FIERA” – Lotto 1, in esecuzione della deliberazione 
di  Consiglio  Comunale  n°  7  del  24.01.2019  con  la  quale  è  stato  altresì 
approvato il  Piano delle Alienazioni e Valorizzazioni 2019, compilato ai sensi 
dell’art. 58 del D.L. 25.08.2008 n° 112 convertito con modificazioni nella legge 
06.08.2008 n° 133, e della successiva Determinazione Dirigenziale n° 1424 del 
18.07.2019;

Dato atto:
- che nell’avviso di cui sopra si rende noto che le offerte per la partecipazione 
alla gara pubblica devono pervenire entro le ore 12,00 del giorno 25.09.2019 e 
che l’asta pubblica si  svolgerà il  giorno 26.09.2019 alle ore 10,00 in seduta 
pubblica presso il Palazzo Civico del Comune di Monza;

- che al punto 4 delle Condizioni di Gara è previsto il sopralluogo obbligatorio 
presso l’area, da effettuarsi entro e non oltre la data del 13.09.2019;

Considerato  che  risulta  opportuno  prorogare  tale  ultimo  termine  fino  al 
20.09.2019 per consentire la più ampia possibilità di partecipazione da parte 
degli interessati all’acquisto dell’area in oggetto;

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta 
necessario acquisire, nell'ambito dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di 
altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta 
necessario acquisire certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre 
amministrazioni esterne

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
17

32
 D

E
L

 1
1/

09
/2

01
9 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 1
1/

09
/2

01
9

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

A
L

B
E

R
T

O
 G

N
O

N
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

15
96

64
 / 

11
/0

9/
20

19
.



Dato atto che non occorre dare informazione del presente provvedimento ad 
altri soggetti interni e/o esterni all'Ente

Dato  atto  che la  materia  oggetto  del  presente  provvedimento  rientra  nelle 
competenze dell’unità organizzativa  SERVIZIO VALORIZZAZIONE ASSET   come 
da vigente funzionigramma;

 

Vista la deliberazione di Giunta n. 41 del 26.02.2019 con la quale è stato 
approvato il PEG / PIANO delle PERFORMANCE 2019 - 2021 e successive 
variazioni; 

Accertata  la  propria  competenza  in  ordine  all’adozione  del  presente 
provvedimento  ai  sensi  del  vigente  regolamento  comunale  di  contabilità  e 
dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente 
obiettivo operativo del DUP:
G3A0105a - Ottimizzare il Patrimonio immobiliare nell'ottica 
dell'efficientamento e di una corretta programmazione (Dal 2019 comprende 
F2B0105a gestione del patrimonio immobiliare dell'ente e G1B0105a gestione 
amministrativa delle utenze);

D E T E R M I N A 

1)   le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto;
2)   di  prorogare fino al 20.09.2019 la data di  svolgimento dei sopralluoghi 
obbligatori, previsti al punto 4 – Condizioni Generali di Vendita - dell’avviso di 
gara per l’alienazione dell’area comunale sita in Viale G.B. Stucchi/Viale Sicilia 
“EX Fiera” – Lotto 1.

3)  di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa 
e/o accertamento di entrata.

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice 
Identificativo di Gara (CIG)

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice 
Unico di Progetto (CUP)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
17

32
 D

E
L

 1
1/

09
/2

01
9 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 1
1/

09
/2

01
9

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

A
L

B
E

R
T

O
 G

N
O

N
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

15
96

64
 / 

11
/0

9/
20

19
.


